

---

# JYDERUP SERVICE CENTER ApS

**CVR-nr.: 34628122**

Industriparken 35  
4450 Jyderup

Årsrapport  
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/12/2024**

---

**Henrik Nielsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JYDERUP SERVICE CENTER ApS  
Industriparken 35  
4450 Jyderup  
e-mailadresse: hnt@mail.dk  
CVR-nr.: 34628122  
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed indenfor udlejning af ejendomme samt anden beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et underskud på tkr. 18 mod et overskud på tkr. 151 sidste år.

Resultatet betragtes ikke som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-20.801</b>	<b>243.961</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		126	-70.283
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-20.675</b>	<b>173.678</b>
Andre finansielle indtægter		0	9.071
Øvrige finansielle omkostninger		-1.341	-3.643
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-22.016</b>	<b>179.106</b>
Skat af årets resultat		4.456	-28.195
<b>Årets resultat</b>		<b>-17.560</b>	<b>150.911</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-17.560	150.911
<b>I alt</b>		<b>-17.560</b>	<b>150.911</b>

## Balance 30. juni 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	116.875
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>116.875</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>116.875</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		147.000	750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	236.959
Tilgodehavende skat		6.456	2.000
Andre tilgodehavender		0	606.010
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>153.456</b>	<b>845.719</b>
Likvide beholdninger		95.294	63.933
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>248.750</b>	<b>909.652</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>248.750</b>	<b>1.026.527</b>

## Balance 30. juni 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-9.181	8.379
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>70.819</b>	<b>88.379</b>
Skyldig selskabsskat		0	115.808
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>115.808</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		142.503	804.911
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		35.428	17.429
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>177.931</b>	<b>822.340</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>177.931</b>	<b>938.148</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>248.750</b>	<b>1.026.527</b>

## Noter

### 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	310.837
Tilgang	0
Afgang	-310.837
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-193.837
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	193.837
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

### 2. Oplysning om eventualforpligtelser

#### Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabets ledelse har oplyst at der ikke findes eventualforpligtelser.

### 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelser ud over ovenstående.

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2023/24</b> 0
------------------------------	---------------------